Dit is het overzicht van allergenen die voorkomen in de gerechten van onze menukaart. Wij kunnen niet uitsluiten
dat er door kruisbesmetting onbedoelde allergene ingrediénten (sporen) in onze producten terecht komen.
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Salmon nigiri
Seared Salmon
Unagi

Seared Tuna
Seared Tamago
Seared Prawn
Tuna nigiri

Spicy Salmon
Kimchi Ebi
Crunchy Roll
California Salmon roll
Spicy Tuna Roll
Shichimi Roll
California Surimi Roll
Chicken Teriyaki
Crispy Ebi Roll
Chicken Crispy Roll
Tempura Ebi Roll
Surimi Corn

Unagi Cream Cheese
Seared Salmon
Spicy Salmon
Spicy Tuna
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Dit is het overzicht van allergenen die voorkomen in de gerechten van onze menukaart. Wij kunnen niet uitsluiten
dat er door kruisbesmetting onbedoelde allergene ingrediénten (sporen) in onze producten terecht komen.
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Dit is het overzicht van allergenen die voorkomen in de gerechten van onze menukaart. Wij kunnen niet uitsluiten
dat er door kruisbesmetting onbedoelde allergene ingrediénten (sporen) in onze producten terecht komen.
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Dit is het overzicht van allergenen die voorkomen in de gerechten van onze menukaart. Wij kunnen niet uitsluiten
dat er door kruisbesmetting onbedoelde allergene ingrediénten (sporen) in onze producten terecht komen.
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Dit is het overzicht van allergenen die voorkomen in de gerechten van onze menukaart. Wij kunnen niet uitsluiten
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Chili Lamb
Mayo Shrimp

Gamba

Squid

King Mushroom
Salmon Teriyaki
Beef Tataki

Tori Teppanyaki
Gyu Yaki

White Fish

Black Pepper Chicken
Korean Beef Soup
Korean Seafood Soup
Gohan

Yaki Meshi

Yaki Udon

Yaki Ramen
Edamame

Lettuce

Kimchi

Spicy Potato

Spicy Cucumber
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ALLERGENEN

Dit is het overzicht van allergenen die voorkomen in de gerechten van onze menukaart. Wij kunnen niet uitsluiten
dat er door kruisbesmetting onbedoelde allergene ingrediénten (sporen) in onze producten terecht komen.
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